
&mm …… $ % ? Versión: 3

DECRETO No. »

Fecha: 06—1 6

. ALCALDIADE PEREIRA

DE ' 323 Página 1dei

  

 

 
 

%

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente

en las conferidas por el numeral 30 artículo 315 de la Constitución Política de Colombia y el

numeral 20 del literal cl) del articulo 91 de la;ley 136 de 1994, modificado por el articulo 29 /

de la Ley 1551 de 2012.

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar al Doctor WILLIAM ORLANDO MARULANDA HERNANDEZ,

identificado con Cédula de Ciudadania 10.027.774, en el cargo de

DIRECTOR OPERATIVO DE ESPACIO PUBLICO CODIGO 009 ¡

GRADO 04. DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO.

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

' CÚMPLASE

 

 
'Q . “%NOH LIAMON'?&A ARBE 9%»

La Directora Administrativa de

Talento Humano

Proyecto y Elaboró Lina María Raigosa RO

Técnico Admin

Revisión Legal : cir/nt Á

C¡>…

lºº- …1£…&p8…La)

 

Palacio Municipal de Pereira Carrera 7 18-55 Piso 3 Tel: (9)3248020 www.pereira.gov.co


